
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

FINANSŲ SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai , 

tel. (8 319) 61 115, faks. (8 319) 61 199, el. p. finansai@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL ŽEMĖS MOKESČIO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-08   Nr. 

 

 Vykdydamas Prienų rajono savivaldybės  tarybos 2018 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. T3-

179 ,,Dėl sprendimo projekto atidėjimo“ 2 punktą, Savivaldybės administracijos Finansų skyrius 

raštu informavo pareiškėją J. J.-G., kad iki š. m. rugpjūčio 1 d. pateiktų šeimos turto ir pajamų 

deklaracijas už 2016–2017 metus. J. J.-G. pateikė tik 2016-11-21 nekilnojamojo turto registro 

išrašą, 2016-12-02 pažymą apie asmens deklaruotą gyvenamąją vietą ir žemės mokesčio 

apskaičiavimo deklaracijos priedą. Daugiau dokumentų apie pareiškėjos šeimos pajamas ir turtą 

negauta. 

              Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta, siūloma netenkinti J. J.-G. 2016-12-14 prašymo ir 

nesumažinti  (80 proc.)  2016 metų  žemės mokesčio už sklypą,  esantį  Skriaudžių  k., Veiverių 

sen., Prienų r. sav. 

 

 

Skyriaus vedėja                    Nijolė Paužienė 


